

**COMITE DU GARD DE JUDO**

*17 RUE FERNAND PELLOUTIER*

*30000 NIMES*

*Dossier financier de l'exercice en Euros  
Période du 01/01/2019 au 31/12/2019*

*Activité principale de l'association :*

Nous vous présentons ci-après le dossier de l'exercice.

**Fait à  
Le 24/07/2020**

COMITE DU GARD DE JUDO

17 RUE FERNAND PELLOUTIER

30000 NIMES

## **BILAN ET COMPTE DE RESULTAT**

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Détail bilan*
- *Détail Compte de résultat*

**BILAN ACTIF**

ACTIF		Exercice N 31/12/2019 12			Exercice N-1 31/12/2018 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%	
ACTIF IMMOBILISE	<b>Immobilisations incorporelles</b>							
	Frais d'établissement							
	Frais de recherche et de développement							
	Concessions, Brevets et droits similaires	960	880	80	80			
	Fonds commercial (1)							
	Autres immobilisations incorporelles							
	Avances et acomptes							
	<b>Immobilisations corporelles</b>							
	Terrains							
	Constructions	43 753	43 753					
	Installations techniques Matériel et outillage	30 976	29 602	1 374	1 788	414	23.15	
	Autres immobilisations corporelles	27 244	27 550	306	753	1 058	140.60	
	Immobilisations en cours							
Avances et acomptes								
<b>Immobilisations financières (2)</b>								
Participations mises en équivalence								
Autres participations								
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés								
Prêts								
Autres immobilisations financières	1 500		1 500	1 500				
<b>Total I</b>	104 433	101 784	2 649	4 121	1 472	35.73		
Comptes de liaison								
<b>Total II</b>								
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>							
	Matières premières, approvisionnements							
	En-cours de production de biens							
	En-cours de production de services							
	Produits intermédiaires et finis							
	Marchandises	956		956	1 052	96	9.12	
	Avances et acomptes versés sur commandes	640		640	640			
	<b>Créances (3)</b>							
	Créances usagers et comptes rattachés	1 506		1 506	1 888	382	20.21	
	Autres créances	210		210	771	561	72.79	
Valeurs mobilières de placement								
Instruments de trésorerie								
Disponibilités	53 956		53 956	51 345	2 611	5.08		
Charges constatées d'avance (3)	45		45	595	550	92.41		
<b>Total III</b>	57 313		57 313	56 291	1 022	1.82		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)								
Primes de remboursement des obligations (V)								
Ecart de conversion actif (VI)								
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	161 746	101 784	59 962	60 412	450	0.75		

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

**BILAN PASSIF**

<b>PASSIF</b>		<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
		31/12/2019	12	31/12/2018	12	<b>Euros</b>	<b>%</b>
<b>FONDS ASSOCIATIFS</b>	<b>Fonds propres</b>						
	Fonds associatifs sans droit de reprise	94 078		94 078			
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	49 703		48 391		1 312	2.71
	<b>Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)</b>	<b>3 883</b>		<b>1 312</b>		<b>2 571</b>	<b>195.98</b>
	<b>Autres fonds associatifs</b>						
Fonds associatifs avec droit de reprise :							
Apports	1 543		1 543				
Legs et donations							
Résultats sous contrôle de tiers financeurs							
Ecarts de réévaluation							
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables							
Provisions réglementées							
Droit des propriétaires							
<b>Total I</b>	<b>42 035</b>		<b>45 918</b>		<b>3 883</b>	<b>8.46</b>	
	<b>Comptes de liaison</b>						
	<b>Total II</b>						
<b>PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS</b>	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement						
	Fonds dédiés sur autres ressources						
<b>Total III</b>							
<b>DETTES (I)</b>	Emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)						
	Emprunts et dettes financières divers	3 765		7 529		3 765	50.00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	13 705		5 645		8 060	142.78
	Dettes fiscales et sociales	133		430		296	68.94
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	324		890		566	63.61
Instrument de trésorerie							
<b>Comptes de Régularisation</b>	Produits constatés d'avance						
	<b>Total IV</b>	<b>17 927</b>		<b>14 494</b>		<b>3 433</b>	<b>23.69</b>
	Ecarts de conversion passif (V)						
	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>59 962</b>		<b>60 412</b>		<b>450</b>	<b>0.75</b>

(1) Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

17 927

14 494

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

**COMPTE DE RESULTAT**

	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	<b>Euros</b>	<b>%</b>
<b>Produits d'exploitation (1)</b>						
Ventes de marchandises	3 096		2 848		248	8.71
Production vendue de Biens et Services	21 177		17 853		3 324	18.62
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	16 587		22 813		6 226	27.29
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges						
Collectes						
Cotisations	9 860		9 920		60	0.60
Autres produits	1		630		629	99.90
<b>Total I</b>	<b>50 721</b>		<b>54 064</b>		<b>3 343</b>	<b>6.18</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>						
Achats de marchandises	2 100		3 111		1 011	32.51
Variation de stock (marchandises)	96		84		180	214.15
Achats de matières premières et autres approvisionnements	871		1 802		931	51.67
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes	40 927		34 668		6 258	18.05
Impôts, taxes et versements assimilés	916		1 005		89	8.84
Salaires et traitements	7 757		5 587		2 169	38.82
Charges sociales	938		1 240		302	24.39
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	1 472		1 456		16	1.09
Sur immobilisations : dotations aux provisions						
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions						
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)			11		11	100.00
<b>Total II</b>	<b>55 076</b>		<b>48 797</b>		<b>6 279</b>	<b>12.87</b>
<b>1 - Résultat d'exploitation (I-II)</b>	<b>4 355</b>		<b>5 267</b>		<b>9 622</b>	<b>182.68</b>
<b>Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun</b>						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier						
Autres intérêts et produits assimilés		484		482	2	0.47
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total V</b>		484		482	2	0.47
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total VI</b>						
<b>2. Résultat financier (V-VI)</b>		484		482	2	0.47
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>		3 871		5 749	9 620	167.34
<b>Produits exceptionnels</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		1 012		2 971	1 959	65.94
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
<b>Total VII</b>		1 012		2 971	1 959	65.94
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		1 024		10 032	9 008	89.79
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions						
<b>Total VIII</b>		1 024		10 032	9 008	89.79
<b>4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)</b>		12		7 061	7 049	99.83
Impôts sur les bénéfices (IX)						
<b>Total des produits (I+III+V+VII)</b>		52 217		57 517	5 300	9.21
<b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)</b>		56 100		58 829	2 728	4.64
<b>Solde intermédiaire</b>		3 883		1 312	2 571	195.98
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs						
- Engagements à réaliser sur ressources affectées						
<b>5. EXCEDENTS OU DEFICITS</b>		3 883		1 312	2 571	195.98

**DETAIL BILAN ACTIF**

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES	80		80			
20510000 SITE INTERNET	960		960			
28051000 AMORT SITE INTERNET	880		880			
CONSTRUCTIONS						
21300000 BATIMENTS & CONSTRUCTIONS	43 753		43 753			
28130000 AMORT.CONSTRUCTIONS	43 753		43 753			
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	1 374		1 788		414	23.15
21540000 MATERIEL SPORTIF	30 976		30 976			
28154000 AMORT.MATERIEL SPORTIF	29 602		29 188		414	1.42
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	306		753		1 058	140.60
21810000 INSTALLATIONS GENERALES, AGENC	4 062		4 062			
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFO.	23 182		23 182			
28181000 AMORT.AAI DIVERS	4 062		4 062			
28183000 AMORT.MATERIEL BUREAU ET INFO	23 488		22 429		1 058	4.72
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1 500		1 500			
27500000 DEPOT DE CAUTION	1 500		1 500			
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>2 649</b>		<b>4 121</b>		<b>1 472</b>	<b>35.73</b>
MARCHANDISES	956		1 052		96	9.12
37200000 STOCK BOUTIQUE	776		776			
37300000 STOCK PASSEPORTS	180		276		96	34.78
AVANCES ET ACOMPTE VERSES SUR COMMANDES	640		640			
40910000 ACOMPTE FOURNISSEUR	640		640			
CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES	1 506		1 888		382	20.21
41100000	1 506		1 888		382	20.21
AUTRES CREANCES	210		771		561	72.79
40100000 FOURNISSEUR			577		577	100.00
43100000 URSSAF	127				127	
43700000 GROUPE KLESIA	64				64	
45100000 FFJDA			0		0	100.00
46700009 COULET Alain			85		85	100.00
46700033 DEBARGE VERONIQUE	19				19	
46701901 ROUVRE Benjamin			34		34	100.00
46703030 COLIN Anthony			25		25	100.00
46748000 SAUTON ANDRE			50		50	100.00
DISPONIBILITES	53 956		51 345		2 611	5.08
51200000 CREDIT LYONNAIS 790839 V	9 478		2 320		7 158	308.49
51211000 LIVRET CREDIT LYONNAIS 470490W	29 222		34 500		5 278	15.30
51212000 BANQUE CREDIT AGRICOLE	15 256		14 525		731	5.03
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	45		595		550	92.41
48610000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	45		595		550	92.41
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>57 313</b>		<b>56 291</b>		<b>1 022</b>	<b>1.82</b>





## DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	94 078		94 078			
10210000 VALEUR DU PATRIMOINE INTEGRE	94 078		94 078			
REPORT A NOUVEAU	49 703		48 391		1 312	2.71
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	19 129		19 129			
11900000 REPORT A NIVEAU SOLDE DEBITEUR	30 573		29 261		1 312	4.48
12000000 BENEFICE A AFFECTER	1 312				1 312	
12900000 PERTE A AFFECTER	1 312				1 312	
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	3 883		1 312		2 571	195.98
APPORTS	1 543		1 543			
10360000 FONDS ASSOC.APPORT COLLEGE	1 543		1 543			
<b>TOTAL FONDS ASSOCIATIFS</b>	<b>42 035</b>		<b>45 918</b>		<b>3 883</b>	<b>8.46</b>
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	3 765		7 529		3 765	50.00
16800000 DETTE FFJDA	3 765		7 529		3 765	50.00
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	13 705		5 645		8 060	142.78
40100000 FOURNISSEUR	12 755		5 428		7 328	135.00
40810000 FOURNISSEURS-FACT.NON PARV.	950		218		733	336.63
DETTES FISCALES ET SOCIALES	133		430		296	68.94
43100000 URSSAF			232		232	100.00
43700000 GROUPE KLESIA			64		64	100.00
44860000 CHARGES A PAYER	133		133			
AUTRES DETTES	324		890		566	63.61
41100000			680		680	100.00
46700014 DUBOURGET G rard	155				155	
46700136 LECHAPT AURORE	78				78	
46700190 ANDRE Georges			34		34	100.00
46700301 COLIN LEA			75		75	100.00
46700562 DOLORES FALGUERE	29				29	
46700602 PERRIER Andr a			21		21	100.00
46700850 BOISSIERE MARINE	25				25	
46704400 FERRAUD ELOISE	37				37	
47100000 COMPTE D'ATTENTE			80		80	100.00
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>17 927</b>		<b>14 494</b>		<b>3 433</b>	<b>23.69</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>59 962</b>		<b>60 412</b>		<b>450</b>	<b>0.75</b>

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	3 096		2 848		248	8.71
70730000 VENTES PASSEPORTS	2 904		2 824		80	2.83
70740000 VENTE ECUSSENS	192		24		168	688.52
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	21 177		17 853		3 324	18.62
70610000 FFJDA BUDGET FONCTIONNEMENT	17 041		17 539		498	2.84
70620000 FFJDA COUPE DE FRANCE MINIMES	4 137				4 137	
70630000 FNDA			284		284	100.00
70881000 PARTICIPATION DES STAGIAIRES			30		30	100.00
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	16 587		22 813		6 226	27.29
74120000 SUBVENTIONS ANS	7 087		7 313		226	3.09
74200001 SUBVENTIONS CONSEIL GENERAL	13 000		12 000		1 000	8.33
74200004 SUBVENTIONS MAIRIE NIMES	3 500		3 500		7 000	200.00
COTISATIONS	9 860		9 920		60	0.60
75610000 COTISATIONS CLUBS	9 860		9 920		60	0.60
AUTRES PRODUITS	1		630		629	99.90
75800000 PRODUITS DIVERS GEST.COURANTE	1		630		629	99.90
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>50 721</b>		<b>54 064</b>		<b>3 343</b>	<b>6.18</b>
ACHATS DE MARCHANDISES	2 100		3 111		1 011	32.51
60720000 ACHATS BOUTIQUE			1 311		1 311	100.00
60730000 ACHATS PASSEPORTS	2 100		1 800		300	16.67
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	96		84		180	214.15
60372000 VARIATIONS DE STOCK BOUTIQUE			432		432	100.00
60373000 VARIATIONS DE STOCK PASSEPORTS	96		348		252	72.41
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	871		1 802		931	51.67
60224100 ACHAT COUPES MEDAILLES TROPHEE	871		1 802		931	51.67
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	40 927		34 668		6 258	18.05
60610000 CARBURANT	11				11	
60612000 ELECTRICITE ET GAZ	184		184		1	0.43
60630000 PETIT EQUIPEMENT	434		838		403	48.14
60631000 EQUIPEMENT DES ARBITRES	620		45		575	NS
60633000 PHARMACIE-TROUSSES DE SECOURS	7				7	
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	764		735		29	3.93
61321000 LOCATIONS SALLES			100		100	100.00
61322000 LOCATION CONTENEUR TAPIS	1 800		1 500		300	20.00
61351000 LOCATION COPIEUR	127		37		165	441.73
61355000 LOCATION MATERIEL TRANSPORT	552				552	
61356000 LOCATION TRANSPORT ATHLETES	3 600				3 600	
61357000 LOCATION MATERIEL	10				10	
61400000 CHARGES LOCATIVES	1 737		1 073		664	61.85
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	329		615		286	46.49
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	222				222	
61860000 COTISATIONS	150		150			
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	1 761		1 755		6	0.34
62262000 HONORAIRE CDOS GARD	135		135			
62280000 SECOURISTES	1 890		2 251		361	16.04
62340000 CADEAUX DIVERS	70		198		128	64.65

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
62431000 TRANSPORT ENTRE ETABLISSEMENTS	1 000		1 500		500	33.33
62460000 FRAIS DE STAGES SPORTIFS			5		5	100.00
62500010 TOURNOI NIMES			160		160	100.00
62500030 TOURNOI PARIS	304				304	
62500040 COUPE DE FRANCE MINIMES	2 284				2 284	
62500130 TOURNOI ARAMON	1 565				1 565	
62500151 TOURNOIS LAUDUN			504		504	100.00
62500161 CHPT EUROPE MALTE			150		150	100.00
62500190 TOURNOI GARONS	1 096		1 218		122	10.04
62500202 TOURNOI BAGNOLS	611		1 235		624	50.53
62501000 REUNION CD30	581		1 023		442	43.19
62511000 FRAIS DEPLA. ARBITRES	1 091		1 390		299	21.52
62512000 FRAIS DEPLA. CS	1 045		860		185	21.56
62514000 FRAIS DEPLA. INSTRUCT.	123		193		70	36.36
62515000 FRAIS DEPLA. CT	739		803		64	7.96
62517000 FRAIS DEPLA. ADM.	275		1 287		1 013	78.67
62519050 CEREMONIE DES VOEUX	38		331		293	88.51
62519500 FRAIS PRESIDENT	2 527		2 586		59	2.26
62520000 PARKING	59		15		44	290.07
62521000 INDEM COMPEN ARBITRE	1 373		1 546		173	11.21
62522000 INDEM COMPEN CS	1 660		1 601		59	3.71
62528000 INDEM COMPEN MEDICAL	400				400	
62529000 INDEMNITE FRAIS INTERVENANT	205		260		55	21.15
62530000 PEAGES	262		348		86	24.64
62531000 INDEMNITES FRAIS ADMINI			200		200	100.00
62562000 FRAIS DEPL STATUTAIRES	240		115		125	108.64
62563000 FRAIS HEBERGEMENT REPAS STATUT	744		186		558	300.57
62564000 HEBERGEMENT REPAS COMPETITION	2 103		30		2 073	NS
62569200 HEBERGEMENT REPAS CT			20		20	100.00
62570000 RECEPTIONS	117		851		734	86.28
62572000 AG CD30			353		353	100.00
62573000 PARIS GRAND SLAM	492		488		4	0.82
62610000 FRAIS POSTAUX	287		147		141	95.84
62620000 TELECOMMUNICATIONS	794		781		13	1.64
62700000 FRAIS BANCAIRES	149		171		21	12.54
62800001 COTISATIONS FFJDA LIGUE	4 514		4 697		183	3.89
62800002 COTISATION GE JUDO LR	100				100	
<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>	<b>916</b>		<b>1 005</b>		<b>89</b>	<b>8.84</b>
63130000 FORMATION PROFESSIONNELLE	20		94		74	78.69
63512000 TAXE FONCIERE	896		911		15	1.65
<b>SALAIRES ET TRAITEMENTS</b>	<b>7 757</b>		<b>5 587</b>		<b>2 169</b>	<b>38.82</b>
64110000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	7 757		5 587		2 169	38.82
<b>CHARGES SOCIALES</b>	<b>938</b>		<b>1 240</b>		<b>302</b>	<b>24.39</b>
64510100 CHARGES SOCIALES	671		1 240		569	45.90
64531000 RETRAITE PREVOYANCE	267				267	
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>	<b>1 472</b>		<b>1 456</b>		<b>16</b>	<b>1.09</b>
68111000 DOTAION IMMOBILISATION INCORPO			133		133	100.00
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	1 472		1 323		149	11.28

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
AUTRES CHARGES				11	11	100.00
65800000 CHARGES DIVERSES GEST.COURANTE				11	11	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>		55 076		48 797	6 279	12.87
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		4 355		5 267	9 622	182.68
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES		484		482	2	0.47
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS		484		482	2	0.47
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>		484		482	2	0.47
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		484		482	2	0.47
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>		3 871		5 749	9 620	167.34
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION		1 012		2 971	1 959	65.94
77200000 PRODUITS S/EXERC. ANTERIEURS		1 012		2 971	1 959	65.94
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		1 012		2 971	1 959	65.94
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION		1 024		10 032	9 008	89.79
67200000 CHARGES S/EXERCICES ANTERIEURS		1 024		10 032	9 008	89.79
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		1 024		10 032	9 008	89.79
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>		12		7 061	7 049	99.83
<b>TOTAL PRODUITS</b>		52 217		57 517	5 300	9.21
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		56 100		58 829	2 728	4.64
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>		3 883		1 312	2 571	195.98
<b>EXCEDENTS OU DEFICITS</b>		3 883		1 312	2 571	195.98